
Det var godt å komme sammen som
familie. Vi kunne kjenne at selv om vi
er fra ulike land og situasjoner, så
kunne vi komme sammen som familie
og være oss selv, i stedet for å måtte
leve ut en rolle som man lett kan
oppleve forventes at man skal innta/ha
i ulike mer eller mindre offentlige
sammenhenger, som pastorer ofte
kjenner på. Vi kunne dele liv åpent,
støtte hverandre og glede oss med
hverandre over velsignelser.

AGENDA 1 SUMMIT

Livet i Thailand

Å VÆRE EN DEL AV NOE STØRRE.... 

Jeg opplever det som at Guds rike går
frem gjennom at Gud bygger oss sammen

som sin familie. Utvider sitt rike...  

Det var sterkt å høre fra forfulgte
kristne som delte fra livet om
hvordan de i etterfølgelsen av Jesus
møter motstand og hat. De må
virkelig ta opp sitt kors hver dag. Da
kan det være en fristelse å velge det
som virker som den komfortable vei,
og slutte å stå for Jesus. Det vi
derimot fikk høre var  at de bare ble
sterkere i troen midt oppi all
motstand som kom. 

Vitnesbyrd: Gud helbredet en person
som hadde vanskeligheter med å
bæsje. Personen hadde vondt bare av
det å sitte, men ble helt helbredet
etter forbønn! Jeg blir rørt av Guds
godhet.



Å VÆRE EN DEL AV NOE STØRRE....

IMPULS UBON

Vitnesbyrd: 
1. En gruppe med nye troende ungdommer
hadde vært på Impuls. På veien tilbake fra Impuls
lovsang de i bilen/bussen hele veien hjem - i 8
timer! Dette var veldig overraskende for lederen
deres, fordi på veien til Impuls hadde det vært
veldig annerledes. Det hadde vært rolig, de hadde
ikke snakket sammen, men mange hadde hatt
propper i ørene og lyttet til et eller annet, mens
på tilbakeveien var det god stemning med
lovsynging hele veien. Takk Gud for at gleden i
Herren er deres styrke, og at du skaper liv i
overflod. 

 

2.Under en lovsang var det et budskap som sto ut
for en av deltakerne: «Det er bare en Gud». Dette
ble veldig sterkt, og uten at noen oppfordret til
det, tok personen halskjedet sitt med en amulett
(avgud), og røsket det av slik at lenken ble brutt
(og puttet det i lomma). Dette, og mange slike
symboler (halssmykker, armbånd, og andre bånd
som man henger rundt kroppen på forskjellige
steder er koblet til onde ånder, og
avgudsdyrkelse. Det er tradisjon og åndelig
rituale å feste slike bånd og symboler på
mennesker når de er barn. Dermed ble dette et
veldig sterkt bilde på å følge Jesus og legge det
gamle livet bak seg….

3. En person valgte å ta i mot Jesus i sitt hjerte. Vi
gleder oss over dette. 

 



Å VÆRE EN DEL AV NOE STØRRE....

Vi hadde åpning av TCN Senteret. Det var fint å
få samles med ulike folk som har vært med på
veien opp gjennom TCNs historie frem til
åpningen. Og vi er takknemlig for de gode
relasjonene som Gud har velsignet oss med. 
 
Senteret var ikke ferdig. Det har vært forsinkelser
i byggeprosessen, men på grunn av at vi var
forespeilet at det skulle være ferdig, hadde folk
langveisfra bestilt billetter og vi hadde allikevel
åpning. Byggene er en gave fra privatpersoner
som Gud beveget hjertet til, slik at de satte i gang
bygging av senteret. 

Vi ba for bygget, for folk som kommer til dette
stedet, og for det som skal skje her. 
De som kom på åpningen var begeistret, og
pastorer fra Thailand uttrykte at dette senteret vil
bli til stor velsignelse. Det er mye spennende som
ligger foran. Fortsett å be for folket i Thailand og
landene langs Mekong elven.
  

ÅPNING AV TCN SENTERET 



Å VÆRE EN DEL AV NOE STØRRE....

IMPULS NONTHABURI 

Be for samarbeid og enhet mellom kirkene som
var med på Impuls Nonthaburi. De hadde ikke
samarbeidet før og kjente ikke hverandre, på
tross av korte avstander - så vi kan be om at dette
var starten på vennskap og samarbeid mellom
mennesker og kirker på veien til å bygge Guds
rike. - Impuls i andre provinser: Lederen i en av
kirkene som var med på Impuls, er også den
nasjonale ungdomslederen. Han sendte video til
ungdomsledere i forskjellige provinser for å vise
hva som skjedde på Impuls, og når han sier noe,
så lytter folk. Han var veldig positiv til det han
opplevde under Impuls. Vi fikk høre: "Forbered
dere på å bli travle". Med det mentes at det
kommer til å bli mange provinser hvor de ønsker
at vi skal komme og ha Impuls, og lederen er
allerede positiv til Agenda 1, så det ser ut til å bli
mange åpne dører. I Thailand og Asia betyr
relasjon tilnærmet alt. Med relasjon åpnes det
opp for muligheter, uten relasjon får man
ingenting gjort. Har man ikke relasjon er det
ingen tillit til å bygge på. Tillit trengs i møte med
mennesker, og har man det er mulighetene
mange. 
 Landet åpnes i denne forstand opp. Han er også

leder for et nasjonalt pastornettverk med mange
pastorer, der alle kirkesamfunn er representert, så
for Gud er alt mulig. Tidligere har det vært vanlig
at  ulike kirkesamfunn har sett hverandre som
konkurrenter  og ikke ville samarbeide. Det  er
derfor veldig spennende det som nå skjer med
mer samarbeid og enhet. Vi ber dere være med og
be sammen med oss slik at vi forbereder det som
kommer; "Høsten er stor, men arbeiderne få. Be
derfor høstens herre sende ut arbeidere for å høste
inn grøden hans" (Lukas 10:2). Det oppleves som å
være med på en avdukning, hvor vi får se/oppdage
mer av det Gud gjør i og blant mennesker ved
Guds rikes fremgang, der vi foreløpig bare har fått
se glimt av det som skal avdukes, allikevel allerede
så spennende og flott.
 



Be for samarbeid og enhet mellom kirkene som var med på Impuls
Nonthaburi. De hadde ikke samarbeidet før og kjente ikke hverandre,
på tross av korte avstander - så vi kan be om at dette var starten på
vennskap og samarbeid mellom mennesker og kirker på veien til å
bygge Guds rike. 

Det ser ut til å bli mange åpne dører og at landet åpnes opp (se mer
info under Impuls Nonthaburi). Vi ber dere være med og be sammen
med oss slik at vi forbereder det som kommer; "Høsten er stor, men
arbeiderne få. Be derfor høstens herre sende ut arbeidere for å høste
inn grøden hans" (Lukas 10:2).

Be om beskyttelse. Herrens engel slår leir rundt omkring oss

Be om visum for Pook, så vi kan besøke Norge. Vi har planlagt å
besøke Norge i mai, men svar på visumsøknaden drøyer, og det
nærmer seg veldig. 

Impuls i nord neste uke. Vi får høre at det er forventet mange
mennesker. 

 

BØNNE-EMNER

Å VÆRE EN DEL AV NOE STØRRE....


